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

1 0 6 1 / 1 8 0 7 / O G S  R u s i e c ,  g m i n a
N a d a r z y n , d z i a ł k a  b u d o w l a n a , 
p o w i e r z c h n i a  d z i a ł k i  9 5 4  m ² ,  c e n a
238 500 zł

562/1807/OGS Urzut, gmina Nadarzyn, 
dz ia łk a  o  powier zchni  976 m² ,  cena 
538 500 zł

1331/1807/OGS Żelechów, gmina Żabia 
Wola, budowlana, powierzchnia 1200 m², 
cena 256 500 zł

1311/1807/OGS Lesznowola,  powiat 
Piaseczyński, powierzchnia 6928 m², cena 
3 117 600 zł

1386/1807/OGS Ojrzanów, działka rolno-
budowlana o powierzchni 22 800 m², cena
1 950 000 zł

1440/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn, 
budowlana o powierzchni 1 150 m², cena
390 000 zł

1 4 4 7 / 1 8 0 7 / O G S  W o l i c a ,  d z i a ł k a 
budowlana o powierzchni 1 029 m², cena 
380 000 zł

1469/1807/OGS Żelechów, gmina Żabia
Wola, działka budowlana o powierzchni
1 365 m², cena 180 000 zł

1 4 8 7 / 1 8 0 7 / O G S  R u s i e c ,  d z i a ł k a 
budowlana o powierzchni 1 008 m², cena 
190 000 zł

1517/1807/OGS Rozalin, ul. Zabytkowa, 
budowlana o powierzchni 710 m², cena
269 000 zł

1578/1807/OGS Kajetany ul. Rolna, działka
budowlana o powierzchnia 1 000 m², cena
340 000 zł

1 6 2 1 / 1 8 0 7 / O G S  R u s i e c ,  d z i a ł k a 
budowlana o powierzchni 1034 m², cena 
400 000 zł

1 6 2 2 / 1 8 0 7 / O G S  R u s i e c ,  d z i a ł k a 
budowlana o powierzchni 1000 m², cena 
415 200 zł

1 6 4 1 / 1 8 0 7 / O G S  R u s i e c ,  d z i a ł k a 
budowlana o powierzchni 1 000 m², cena 
380 000 zł

1643/1807/OGS Strzeniówka, działk a 
budowlana o powierzchni 2 000 m², cena 
800 000 zł

1 6 4 4 / 1 8 0 7 / O G S  R u s i e c ,  d z i a ł k a 
budowlana o powierzchni 1 034 m², cena
392 920 zł

1663/1807/OGS Kajetany, działka usługowo - 
produkcyjna o powierzchni 4 000 m², cena
1 550 000 zł

1665/1807/OGS Siestrzeń gmina Żabia
Wola, działka budowlana o powierzchni 
1100 m², cena 275 000 zł

1678/1807/OGS Stanisławów powiat 
grodziski, duża działka z halą cena 1 250 000 zł

1 6 9 2 / 1 8 0 7 / O G S  K s i ą ż n i c e  p o w i a t 
grodziski, budowlana o powierzchni 2 300 
m², cena 322 000 zł

1738/1807/OGS Nowa Bukówka, działka
przemysłowo - usługowa, powierzchnia 3800 
m², cena 850 000 zł

1741/1807/OGS Wola Krakowiańska, działka
budowlana o powierzchni 2906 m², cena 
585 000 zł

1 7 5 0 / 1 8 0 7 / O G S  R o z a l i n ,  d z i a ł k a 
budowlana o powierzchni 1 043 m², cena 
312 000 zł

1 7 5 3 / 1 8 0 7 / O G S  R u s i e c ,  d z i a ł k a 
budowlana o powierzchni 958 m², cena 
360 000 zł

1 7 7 5 / 1 8 0 7 / O G S  S t a r a  Wi e ś ,  d z i a ł k a 
budowlana pod bliźniak, o powierzchni
2000 m², cena 640 000 zł

1 7 7 7 / 1 8 0 7 / O G S  K a j e t a n y ,  d z i a ł k a 
usługowa, o powierzchni 2 850  m², cena 
755 250 zł

1779/1807/OGS Urzut, działka budowlana 
o powierzchni 1500 m², cena 250 000 zł

1 7 9 7 / 1 8 0 7 / O G S  K r z y ż ó w k a  g m i n a 
Radziejowice, powierzchnia 1 183 m², cena 
189 280 zł

1787/1807/OGS Kajetany, działka budowlana 
o powierzchni 1 018 m², cena 345 000 zł

29/1807/OLW Pruszków, lokal na wynajem
o powierzchni 100 m², cena 3400 zł/mc + opłaty

31/1807/OLW Nadarzyn, lokal handlowo
- usługowy o pow. 208 m², cena 10 000 zł/mc

33/1807/OOS Nadarzyn, Hala produkcyjno
- usługowa z biurem cena 2 250 000 zł

Z A I N T E R E S O W A Ł A  C I Ę  N A S Z A  O F E R T A ?
Z A D Z W O Ń :  ( 2 2 )  7 3 9  9 2  6 6

DZIAŁKI NA SPRZEDAŻ:DOMY NA SPRZEDAŻ:

OBIEKTY NA WYNAJEM:

OBIEKTY NA SPRZEDAŻ:
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3913/1821/OMS Pruszków, kawalerka, pow. 
35,8 m2, ogródek , cena 350.000 zł

3910/1821/OMS Grodzisk Mazowiecki 
kawalerka, pow. 40 m2, cena 350.000 zł

3909/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 60 
m2, cena 449.000 zł

3908/1821/OMS Pruszków, stan deweloperski, 
2 pokoje + poddasze, pow. 226 m2, cena 
540.000 zł

3905/1821/OMS Pruszków, 2 pokoje, pow. 48 
m2, cena 430.000 zł

3872/1821/OMS Pruszków, 3 pokoje, pow. 64 
m2, cena 449.000 zł

418/1821/OMW Pruszków, 2 pokoje, pow. 
50,9 m2, parter, cena 2500 zł + czynsz 622 zł 
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